



Kupní smlouva
uzavřená podle § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

Kupující:

Město Český Krumlov

sídlo: nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01
zastoupený: panem Mgr. Daliborem Cardou, starostou města,
IČ: 00245836
DIČ: CZ00245836
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Český Krumlov
číslo účtu: 221241/0100
telefon: +420 380 766 111
fax: +420 380 766 810
e-mail: mail@mu.ckrumlov.cz
(dále jen „kupující“)

a

Prodávající: MEVA-CB s.r.o.

Firma, sídlo/místo podnikání: Hůrská 2635, 370 04 České Budějovice
zastoupená: panem Antonínem Kadlecem
IČ: 65006020
DIČ: CZ65006020
bankovní spojení: Komerční banka České Budějovice
číslo účtu: 5999370287/0100
telefon: 602 113 588, 387 330 720
fax: 387 319 233
e-mail: meva.cb@quick.cz
(dále jen „prodávající“).

Kupující a prodávající jsou dále uváděni společně jen jako „Smluvní strany“ nebo kterýkoli z nich samostatně jen jako „strana“.

II. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat vybavení sběrného dvora v rámci akce „**Sběrný dvůr Český Krumlov – technické vybavení**“ v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří:
 - zadávací podmínky veřejné zakázky malého rozsahu ze dne 12. března 2012,
 - nabídky prodávajícího č. 3, přijaté zadavatelem dne 16.4. 2012
 - soupisu dodávek vč. katalogových listů.



2. Kupující se zavazuje na základě této smlouvy dodané zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. Součástí předmětu plnění je rovněž zajištění záručního a pozáručního servisu.

III. Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena činí

Celková cena dodávky včetně DPH	2.240,994,-- Kč
DPH	373.499,-- Kč
Celková cena dodávky bez DPH	1.867,495,-- Kč

z toho

Technické vybavení sběrného dvora	1.787,495,-- Kč
Montáž + doprava	70.000,-,-- Kč
Dodávka celkem	1.857,495,-- Kč
Ostatní náklady – stálá a velkoplošná informační cedule	10.000,-,-- Kč

2. Kupní cena je splatná po dodání veškerého zboží, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy, na základě předávacího protokolu a jedné konečné faktury vystavené prodávajícím. Ve faktuře prodávající uvede název odpovídající živnostenskému oprávnění, identifikační číslo, místo podnikání, údaje o kupní smlouvě, údaje o datu splnění, údaje o splatnosti, údaje o uskutečnění zdanitelného plnění, údaje o dodaném zboží s uvedením počtu dodaných jednotek zboží a jeho jednotlivé ceny s uvedením výsledné ceny.
3. K fakturované ceně prodávající jako plátce daně z přidané hodnoty připočítává daň z přidané hodnoty ve výši odpovídající zákonné úpravě v době plnění.
4. Kupující provede úhradu do výše 100% z fakturované částky v souladu se splatností faktury, a to po protokolárním předání a převzetí technického vybavení ve smyslu zadávací dokumentace.
5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“), se splatností nejméně 14 dnů.
6. V případě, že faktura nebude obsahovat údaje dle zákona o DPH, kupující fakturu vrátí prodávajícímu k doplnění s vyznačením chybějících náležitostí. Nová doba splatnosti začne běžet opětovně po doručení opravené faktury.

IV. Doba plnění

Prodávající dodá veškeré vybavení specifikované v zadávací dokumentaci kupujícímu nejpozději do 2 měsíců od ukončení stavebních prací (*předpokládaný termín ukončení stavebních prací je 31. 10. 2012*).

V. Dodání zboží

1. Zboží je dodáno převzetím kupujícím, to je potvrzením předávacího protokolu obsahujícího soupis dodávek vč. jejich záručních listů a dalších dokumentů nutných k převzetí a k užívání zboží dle § 417 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění. Zboží bude dodáno na adresu kupujícího, případně dle vzájemné dohody.
2. Dopravu zboží do místa určení zabezpečuje prodávající. Cena dopravy je zahrnuta v ceně zboží.



VI. Odpovědnost za vady

1. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží nemá právní vady, tedy že není zatíženo právem třetích osob.
2. V případě, že dodané zboží bude mít vady jakosti, množství nebo právní vady, je kupující oprávněn tyto vady u prodávajícího vytknout. Vytknutí vady musí mít písemnou formu a musí v ní být uvedeno, jakým způsobem se vady projevují.
3. Případné vady předmětu koupě budou odstraněny nejpozději do 2 dnů od oznámení prodávajícímu, v případě havárie do 24 hodin, nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak.
4. V rámci vytknutí vady uplatní kupující jedno z práv z odpovědnosti za vady, které odpovídají úpravě zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění (dále jen „obchodní zákoník“).

VII. Možnost odstoupení od smlouvy

Prodávající i kupující mohou jednostranně odstoupit od smlouvy v souladu s příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

VIII. Doba záruky, servisní podmínky

1. Prodávající prohlašuje, že na předmět koupě poskytuje kupujícímu záruku v trvání 24 měsíců. Smluvní strany se dohodly, že prodávající nastoupí k odstranění nahlášené vady zboží v záruční době nejpozději do dvou kalendářních dnů a v případě havárie do 24 hodin od nahlášení vady.
2. Prodávající poskytne servisní služby na dodané zboží i po uplynutí záruční doby. V těchto případech se smluvní strany dohodly, že prodávající nastoupí k odstranění nahlášené vady (např. nefunkční hydraulika) nejpozději do pěti kalendářních dnů od nahlášení vady.

IX. Smluvní pokuty

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokuty:
 - a) za prodlení prodávajícího s termínem dodání zboží a jeho instalace a uvedení do provozu částka ve výši 20.000 Kč za každý i započatý den prodlení,
 - b) kupující zaplatí prodávajícímu smluvní pokutu za prodlení s termínem splatnosti faktury ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení,
 - c) v případě nedodržení dohodnutého termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad v záruční době, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý i započatý den prodlení a vadu,
 - d) za nedodržení dohodnutého konečného termínu odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o převzetí a předání kompletní dodávky, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý i započatý den prodlení a vadu,
 - e) v případě nedodržení dohodnutého termínu nástupu k odstranění zjištěných vad **po uplynutí záruční doby**, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý i započatý den prodlení a vadu.
2. Majetkové sankce jako pohledávky kupujícího vůči prodávajícímu mohou být vypořádány v konečně faktuře za dodávku formou odpočtů z ceny díla.
3. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od vyúčtování. Nárok kupujícího na náhradu škody vzniklou porušením smluvních povinností zůstává obsahem ustanovení článku o smluvních pokutách nedotčen, přičemž tuto náhradu škody může kupující požadovat i vedle nároku na zaplacení smluvní pokuty.



X. Ostatní smluvní ujednání

1. Prodávající je povinen respektovat skutečnost, že projekt je realizován s podporou dotace EU – SFŽP v rámci Operačního programu Životní prostředí, a dále je povinen spolupracovat s kupujícím především v oblasti propagace projektu a zpracování podkladů nezbytných pro administraci projektu v rámci Operačního programu Životní prostředí. Kupující je povinen umožnit přístup všem administracním a kontrolním orgánům Operačního programu Životní prostředí do místa plnění.
2. Ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, berou smluvní strany na vědomí, že kdykoli po dobu 10 (deseti) let ode dne předání a převzetí díla jsou povinny spolupůsobit při finanční kontrole, a zároveň jsou povinny poskytnout kontrolním orgánům dokumenty, vztahující se k předmětu Smlouvy a umožnit nahlédnutí do účetnictví nebo daňové evidence s ním související.
3. Zhotovitel bere na vědomí, že poskytovatel dotace je oprávněn provést u projektu nezávislý vnější audit a zhotovitel je povinen při výkonu auditu spolupůsobit. Zhotovitel se dále zavazuje písemně poskytnout na žádost objednatele jakékoli doplňující informace související s realizací projektu a to ve lhůtě stanovené objednatelem. Dále je zhotovitel povinen spolupracovat při zajišťování publicity projektu v souladu s podmínkami dotačního titulu.
4. Plnění povinností vyplývajících z této smlouvy může být zahájeno po podpisu smlouvy o přidělení finančních prostředků ze SFŽP (Operační program Životní prostředí) či jiných grantů pro financování akce. Prodávající není oprávněn započít s plněním smlouvy dříve, než mu bude doručena písemné výzvy kupujícího. Kupující neodpovídá prodávajícímu za náklady vynaložené v případě porušení tohoto závazku prodávajícího.
5. Smluvní strany sjednávají rozvazovací podmínku účinnosti smlouvy spočívající v tom, že v případě nepřidělení či zkrácení dotačních finančních prostředků určených pro účely úhrady kupní ceny ve smyslu této smlouvy příslušnými orgány rozhodujícími o dotaci eventuelně v případě nerozhodnutí o přidělení dotace nejpozději do 31. 12. 2012 tato smlouva bez dalšího pozbývá účinnosti a smluvní strany jí nejsou nadále vázány, aniž by si byly povinny navzájem cokoli kompenzovat, pokud se nedohodnou jinak. O této skutečnosti, jakož i o skutečnosti přidělení dotačních prostředků, je kupující povinen bez zbytečného odkladu informovat prodávajícího.
6. Prodávající se zavazuje, že mimo vymezené prostory nebude provádět žádnou jinou, kupujícím výslovně nepovolenou činnost.

XI. Závěrečná ujednání

1. Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.
3. Tato smlouva má pět stran textu a je vyhotovena v pěti vyhotoveních, z nichž kupující obdrží tři vyhotovení a prodávající obdrží dvě vyhotovení.
4. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.
5. Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují smluvní strany svoje vlastnoruční podpisy.



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

6. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha č. 1 - Oceněný soupis prací a dodávek.

V Českém Krumlově, dne 21.5.2012

V Č.Budějovicích, dne 21.5.2012

za kupujícího

Mgr. Dařibor Carda
starosta města



za prodávajícího

Ing. Vladimír Lapihuska, Antonín Kadlec
jednatelé společnosti

Meva - CB s.r.o.
Hůrská 2635
370 04 České Budějovice
IČO: 650 06 020 DIČ: CZ65006020

Sběrný dvůr Český Krumlov - technické vybavení slepý soupis prací a dodávek

číslo	název položky	počet jedn.	cena jedn.	cena celkem	Kč
1	Mobilní EKO - sklad, materiál kov, uzamykatelné otevíravé dveře, s roštovou podlahou a bezpečnostní záchytnou vanou min. rozměry 4000x2350x2350 mm, vč. nájezdu žátově zinkovaného	1 ks	93.000,-	93.000,-	Kč
2	Obytný kontejner - rozměry min. 2900x2400x2800 mm (dxšxv), barva bílá, vybavení: 1xokno plastové min. 1200 x 1200 mm podlaha - dřevotřísková + PVC, 1x vnější dveře min. 875 x 2000 mm v barvě opláštění, kování dle ČSN, okno opatřené pevnou bezpečnostní přízí, dveře opatřené jednokřídkou bezpečnostní mříží s možností uzamčení,	1 ks	104.000,-	104.000,-	Kč
	min. 1 ks zářívka 1 x 36 W, min. 3x zásuvka 220 V, izolace stěny min. 60 mm, podlahy min. 80 mm, stropu min. 100 mm, barva vnitřních stěn bílá				
3	čelní vysokozdvizný vozík, min. nosnost 3500 kg, min. délka vidlic 1200 mm, min. výška zdvihu 3000 mm	1 ks	990.000,-	990.000,-	Kč
	pohon: diesellový motor o výkonu min. 40 kW, super elastické pneumatiky, ovládání hydraulických funkcí pomocí pák				
	boční posuv vidlice, pozicionér vidlic - rozteč vidlice - min. 320 mm - max. 1220 mm, hydraulická lopat - vyklápění vpřed				
	objem lopaty min. 0,8m3, radlice na syneké materiály, ocelová kabina s topením - plně uzavřená, stěrače, ostríkovací, vyhřívání				
	zadní sklo, kompletní silniční osvětlení, pracovní světla, maják, velký technický průkaz				
4	univerzální souprava pro všechny kapaliny obsahující hydrofilní sorpění rohož 100 ks, hydrofilní sorpění hadr 5 ks	2 ks	18.900,-	37.800,-	Kč
	hydrofilní sorpění polštář 5 ks, hydrofilní sorpění utěrku 10 ks, 1/2 litr utěšovacího tmelu				
	suchýho, kanalizační utěšovací tmel, deska, ochranné brýle, respirátor, rukavice kyselinovzdorné 2x,				
	výstražné chemické světlo oranžové, výstražná ochranná páska červená bílá, výstražná samolepicí návěšt				
	pytel na použité sorbenty, plastový uzamykatelná nádoba 120 l				
5	velkoobjemový kontejner se sklápěcími bočnicemi - v půli dělené, zadní čelo dvoukřídla vrata, min. rozměry vnitřní 3335x1820x2000mm, min. objem kontejneru 1	6 ks	54.000,-	324.000,-	Kč
	hákové natahování, výška háku 1000mm, plachtové háčky po obvodu, min. tloušťka plechu dno - 3mm, stěny 2mm, barva červená - RAL 3000				
6	velkoobjemový kontejner se sklápěcími bočnicemi - v půli dělené, zadní čelo dvoukřídla vrata, min. rozměry vnitřní 3335x1820x2000mm, min. objem kontejneru 1	2 ks	54.000,-	108.000,-	Kč
	hákové natahování, výška háku 1000mm, plachtové háčky po obvodu, min. tloušťka plechu dno - 3mm, stěny 2mm, barva červená - RAL 3000				
7	antistatická židle s kolečky, barva potahu šedá, min. a max. výška sedáku 45 - 58 cm	2 ks	1.999,-	3.998,-	Kč
8	univerzální skříň, rozměry min. 950x400x1950 mm, materiál kov, povrchová barva prášková barva v šedá RAL 7035	2 ks	4.299,-	8.598,-	Kč
9	pracovní stůl - kovová konstrukce, prášková barva šedá, prac. deska z bukové vodovzdorné lepené spárovky tl. 45 mm, min. rozměr 1500x700 mm	1 ks	3.390,-	3.390,-	Kč
10	ocelová noha, min. rozměry 810x700 mm, barva šedá	1 ks	1.190,-	1.190,-	Kč
11	výštluha nohy stolu pro stoly s délkou min. 1500 mm, barva šedá	1 ks	419,-	419,-	
12	stavebnicový stohovací stojan, min. rozměry 1405x800x920 mm	4 ks	4.490,-	17.960,-	
13	záchytná kovová vana pro stohovací stojany, min. rozměr 1200x1200x260mm	2 ks	4.190,-	8.380,-	Kč
14	skříňka se zásuvkami, min. rozměry 810x700x500 mm, materiál kov, prášková šedá barva RAL 7035	2 ks	7.390,-	14.780,-	Kč
15	skladový kontejner z trapézového pozinkovaného plechu, min. šířka 0,75 mm, podlaha ze dřeva o min. tloušťce 35 mm	2 ks	35.990,-	71.980,-	Kč
	s dvoukřídlovými dveřmi s klikou a zámkem v čelní straně, min. rozměry vnější 4000x2200x2200 mm				
16	trvalá pamětní deska - dle zadávací dokumentace, článek L - Technické prostředky na propagaci	1 kpl.	10.000,-	10.000,-	Kč
17	doprava vybavení, manipulační poplatky, skládání vybavení	1 ks	70.000,-	70.000,-	Kč
	VYBAVENÍ CELKEM			1.867.495,-	Kč
	DPH 20%			373.499,-	Kč
	CELKEM S DPH			2.240.994,-	Kč